
Πράξη 9η  

 

Θέμα:« συνεργασία με το ΚΜΟΠ  για την εφαρμογή του προγράμματος rebbot now»  

 

Στον Πειραιά και στο Γραφείο του 3ου Γυμνασίου Πειραιά, σήμερα 18 Οκτωβρίου 2022, ημέρα 

Τρίτη, ο Μπέμπης Ιωάννης ως Δ/ντής του ανωτέρω Γυμνασίου έχοντας υπόψη το άρθρο 87 του 

ν. 4823/3-8-2021 με θέμα «Συνεργασίες με τρίτους φορείς» και τη με αριθμό πρωτοκ. 1271/18-

10-2022 αίτηση του Κέντρου Μέριμνας Οικογένειας και Παιδιού (ΚΜΟΠ) με θέμα «Αίτημα 

συνυπογραφής πρωτοκόλλου συνεργασίας μεταξύ ΚΜΟΠ και 3ου Γυμνασίου Πειραιά στο 

πλαίσιο της Ευρωπαϊκής Δράσης Reboot now» 

αποφασίζουμε 

τη σύναψη συμφωνίας-συνεργασίας μεταξύ του ΚΜΟΠ και 3ου Γυμνασίου Πειραιά με σκοπό την 

υποστήριξη της ψυχικής υγείας και της συναισθηματικής ευεξίας των μαθητών. Οι δράσεις θα 

πραγματοποιηθούν στο πλαίσιο της του έργου “REBOOT NOW- Prevention of Gender-Based 

Violence in Schools after Lockdown” που χρηματοδοτείται από το πρόγραμμα «Citizens, Equality, 

Rights and Values Programme (CERV)» της Ε.Ε. 

Για τον λόγο αυτό συντάχθηκε η παρούσα πράξη και υπογράφεται. 

                                                      

Ο Διευθυντής 

ΤΣΥ 

Μπέμπης Ιωάννης 

 


	Θέμα:« συνεργασία με το ΚΜΟΠ  για την εφαρμογή του προγράμματος rebbot now»
	Στον Πειραιά και στο Γραφείο του 3ου Γυμνασίου Πειραιά, σήμερα 18 Οκτωβρίου 2022, ημέρα Τρίτη, ο Μπέμπης Ιωάννης ως Δ/ντής του ανωτέρω Γυμνασίου έχοντας υπόψη το άρθρο 87 του ν. 4823/3-8-2021 με θέμα «Συνεργασίες με τρίτους φορείς» και τη με αριθμό πρ...
	αποφασίζουμε
	Μπέμπης Ιωάννης

